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Receita Arrecadada Mensal (Analítico)
Valores em R$ - Período: 01/04/2023 até 30/04/2023

JaneiroPrevisão
AtualizadaReceita

Fevereiro

Diferença

Para MenosPara Mais

% Total
Geral

Arrecadado no
período

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

 Novembro

Dezembro

5 - Fatura SIASUS - CRE 2.808.000,00 3.136,40
3.136,40

0,72% 2.804.863,60

183 - Fatura SIASUS - CRE 0,00 271.969,97
271.969,97

62,66% 271.969,97

6 - Fatura SIASUS - Serviço de Reabilitação 600.000,00 0,00 0,00% 600.000,00

181 - Fatura SIASUS - Serviço de Reabilitação 0,00 17.423,24
17.423,24

4,01% 17.423,24

7 - Fatura SIASUS - MACC 100.000,00 0,00 0,00% 100.000,00

182 - Fatura SIASUS - MACC 0,00 6.602,30
6.602,30

1,52% 6.602,30

8 - Fatura SIASUS - CAPS 421.356,00 0,00 0,00% 421.356,00

184 - Fatura SIASUS - CAPS 0,00 35.113,03
35.113,03

8,09% 35.113,03

48 - Fatura SIASUS - TOMOGRAFIA 950.000,00 0,00 0,00% 950.000,00

180 - Fatura SIASUS - TOMOGRAFIA 0,00 99.780,41
99.780,41

22,99% 99.780,41

51 - FATURA SUS - AMENT 144.000,00 0,00 0,00% 144.000,00

52 - FATURA SUS - CEO 72.000,00 0,00 0,00% 72.000,00

5.095.356,00
0,00

434.025,35
0,00

0,00

434.025,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
100,00% 4.661.330,65Total Geral


